
COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO

CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI

AREA AMMINISTRATIVA

SERVIZIO: 

DETERMINAZIONE

OGGETTO:
Concorso pubblico soli esami per la copertura di n. 
2. posti di istruttore tecnico da inquadrare nella 
categoria C, posizione giuridica ed economica 
iniziale C1. Ammissione dei candidati alle prove 
concorsuali.

17 giugno 2021N. 655

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" 

(D.Lgs 82/2005).



AREA AMMINISTRATIVA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 62 in data 22.09.2020 esecutiva nei termini di legge, 

è stata rideterminata la dotazione organica dell’Ente ed è stato approvato il piano triennale dei fabbisogni di 

personale 2020-2022 nonché il piano occupazionale per l’anno 2020; 

Richiamate le proprie precedenti determinazioni: 

-  n. 1638 del 25 novembre 2020 con cui è stato indetto un concorso pubblico per soli esami, per la 

copertura a tempo indeterminato e pieno (36 ore) di n. 2 posti di istruttore tecnico da inquadrare 

nella categoria C, posizione giuridica ed economica iniziale C1, approvando il relativo bando di 

concorso; 

- n. 268 del 02.03.2021 con cui è stato rettificato il bando di concorso per un mero errore materiale di 

trascrizione; 

- n. 273 del 05.03.2021 con cui si è provveduto alla ammissione di n. 159 candidati e all’esclusione di 

n. 24 candidati alla prova preselettiva, avendo avuto cura di verificare che le domande fossero 

regolarmente sottoscritte e completi degli allegati richiesti dal bando; 

Considerato che, ai sensi dell’art. 8 del vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici 

e dei servizi, il responsabile dell’Ufficio personale con propria determinazione, deve riscontrare le domande 

presentate ai fini della ammissibilità dei candidati alle prove del concorso; 

Richiamato l’art. 8 del bando di concorso che prevede esplicitamente che la regolarità delle domande (la 

verifica della regolarità dei requisiti dichiarati), sarebbe avvenuto dopo lo svolgimento della prova 

preselettiva e limitatamente ai candidati che l’avrebbero superata;  

Richiamata la propria precedente determinazione n. 600 del 28.05.2021, con cui si è provveduto a rettificare 

il bando di concorso, regolarmente pubblicato in G.U. 4^ Serie speciale «Concorsi ed esami» e in cui si è 

previsto di non dare corso alla prova preselettiva; 

Ritenuto pertanto di procedere all’istruttoria delle domande ammesse precedentemente (n. 159) ai sensi 

dell’art. 8 del regolamento su richiamato, al fine di verificare la regolarità delle stesse; 

Constatato, che tra le domande esaminate: 

• non sono state riscontrate delle irregolarità, in violazione delle prescrizioni del bando di concorso per 

n. 156 domande come indicato nell’allegato n. 1 che forma parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

• sono state riscontrate delle irregolarità, in violazione delle prescrizioni del bando di concorso, per n. 

3 domande, in quanto è dichiarato un titolo di studio non conforme, come esplicitato nell’allegato n. 

2 che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Visto il decreto del Sindaco n. 4 in data 05.11.2020 con cui è stato conferito l’incarico di Responsabile 

dell’Area Amministrativa alla sottoscritta; 

Visti: 

- il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”; 

- il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 

- il D.P.R. n. 487/1994 e ss.mm.ii., “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 

assunzione nei pubblici impieghi; 

- la legge n. 56/2019 

- il D.L. n. 44/2021 

- lo Statuto comunale; 



- il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi e nello specifico l’allegato A 

che disciplina le modalità di selezione pubblica per l’accesso del personale dall’esterno; 

Per i motivi indicati in premessa 

DETERMINA 

Di ammettere al concorso per la copertura di n. 2 posti di istruttore tecnico da inquadrare nella categoria C, 

posizione giuridica ed economica iniziale C1, i candidati elencati nell’allegato n. 1 che forma parte integrante 

e sostanziale del presente atto, che dichiarano di possedere i requisiti previsti nel bando di concorso; 

Di non ammettere al relativo concorso i candidati elencati nell’allegato n. 2, che forma parte integrante e 

sostanziale del presente atto, per i quali sono state riscontrate delle irregolarità non sanabili;  

Di integrare l’allegato n. 2 summenzionato con l’elenco dei candidati non ammessi, già approvato con la 

determinazione n. 273 del 05.03.2021;  

Di stabilire il diario delle prove concorsuali nel seguente modo: 

• la prova scritta sarà espletata in data 7 luglio c.a. secondo gli orari indicati nell’allegato n. 3 che forma 

parte integrante e sostanziale del presente atto, 

• la prova orale si terrà a far data dal 19 luglio c.a. e giorni seguenti, il cui calendario sarà condizionato 

dall’esito della prova scritta; 

Di provvedere alla pubblicazione del presente atto, nella sez. trasparenza del sito online dell’Ente (D.lgs. 

33/2013), sezione "Bandi di Concorso e sull’albo pretorio online del Comune di Settimo San Pietro, nelle 

modalità e nelle tempistiche previste dalle norme succitate. 

Il Responsabile del Servizio 

Dott.ssa Gabriella Perra 

 



n. ordine Protocollo/ID COGNOME NOME

1 96 Agus Alice

2 116 Agus Simona

3 134 Alaia Domenico

4 148 Allegrini Alessandro

5 13 ANGIUS MARIA LETIZIA

6 183 Asuni Stefano

7 143 Aramu Valentina

8 106 ARBA GIAMPAOLO

9 158 Atzeni Alessandro

10 83 Balloi Rosa Maria

11 135 Bande Enrico

12 127 Bassu Cristiano

13 90 Battani Angelo

14 57 Becciu Michela

15 32 BIOLCHINI GERMANA

16 76 Boi Federica

17 3 Bomboi Salvatore

18 101 CABIDDU MARCO

19 99 cabua stefano

20 145 Cadeddu Carla

21 26 Cadoni Luca

COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO

Città Metropolitana di Cagliari

C.F. 80004000925

 ALLEGATO 1

ELENCO AMMESSI 

CONCORSO PER N. 2 (DUE) POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO CAT C.



22 87 Cadoni Marta

23 8 Cannas Marco

24 28 CARDIA MARINA

25 68 Cardia Daniela

26 16 carrucciu simone

27 61 Carta Stefania

28 73 Carta Paolo

29 88 CASULA MARCELLO

30 144 Ceccarelli Eugenia

31 178 CHERCHI CRISTIANA

32 179 CICOTTO ENRICO

33 93 Cirina Alessandra

34 175 COCCO DANIELA

35 31 Cogotti Alessandro

36 115 COLASANTI VALERIA

37 62 Comina Matteo

38 165 Contini Antonio

39 24 Corona Emanuela

40 139 Corona Alessio

41 164 COSSA ENRICO

42 102 Cuboni Alessio

43 69 De Bernardi Laura

44 171 DE VIRGILIIS VALENTINA

45 181 Deiana BERNARDO

46 156 Di Cesare Elisabetta Anna

47 59 EBAU MAURIZIO

48 149 Enardu Cristiano

49 45 ESCIANA SARA

50 11 Fadda Giampaolo

51 86 Fadda Giuliano

52 67 Farci Francesca

53 77 Farci Patrizia

54 168 FARCI FEDERICA



55 29 Floris Laura

56 33 Floris Mattia

57 36 Floris Andrea

58 21 Folegnani Giulia

59 117 Foschi Matteo

60 119 Frongia Laura

61 4 Garau Daniele

62 170 Gessa Marco

63 5 Ghisu Francesca

64 122 Grisolia Stefano

65 161 LA GUMINA GIUSEPPE

66 169 Lecca Silvia

67 70 Ledda Francesca

68 54 Licheri Alessandra

69 94 LOBINA LOREDANA

70 108 Locci Michela

71 120 LODDI IVAN

72 49 Loddo Claudia 

73 137 Loi Roberto

74 72 LORIGA SIMONE

75 27 MANCA ELISABETTA

76 92 Manca Valentina

77 159 MARANO MARIANGELA

78 128 Marica Simone

79 104 Marongiu Giuseppe

80 177 Marongiu Stefania

81 80 Martis Andrea

82 46 MASALA MASSIMILIANO

83 85 Masala Paolo

84 109 MATTANA ANTONIO

85 19 Medda Anna Rita

86 56 Melis Vittorio

87 84 MELIS MARTA



88 150 Melis Mirko

89 38 Meloni Alessia

90 103 Meloni Ilenia

91 47 MEREU GIANLUCA

92 136 MEREU RENATO

93 41 Monica Farci

94 97 Monni Gianluca

95 112 MONTIS VALENTINO

96 14 Montisci Marco

97 114 Montisci Maura

98 18 Morroni Carlo

99 113 MUDU SILVIA

100 147 Mundula Maura

101 23 MURTAS ROBERTA

102 65 Nicolai Roberta

103 82 Nieddu Ombretta

104 180 Onano Fabrizio

105 154 ORRU' DANILO

106 7 PABA ANDREA

107 167 Paderi Claudia

108 6 Paoli Davide

109 63 PAU ALESSANDRO

110 129 Perra Roberto

111 125 Piga Giovanni Maria

112 79 Pili Michael

113 52 Pilleri Roberto

114 66 PINTUS GIOIA

115 51 Piras Carlo

116 162 PISANO ILENIA

117 163 PISU FEDERICO 

118 64 Piu Marco

119 166 Podda Davide

120 174 poddighe riccardo



121 146 PORCEDDU STEFANO

122 111 Porcu Maria Cristina

123 130 PUDDU GIUSEPPE

124 9 RESTELLI PAOLO

125 15 Rocchitta William Mario

126 58 Rolesu Matteo

127 105 Sanna Alice 

128 124 SANNA CLELIA

129 71 Sardu Gabriele

130 110 SARRITZU ENRICO

131 142 Savona Francesca

132 37 Scano Milena

133 107 Schiffino Roberta

134 132 SCHIRRU ALESSANDRO FEDERICO

135 60 Secci Alice

136 100 SEDDA CARLO

137 22 Serra Valeria

138 42 SORGIA SILVIA

139 133 Sotgiu Bernardino

140 173 Stera Arianna

141 98 Sulis Gianluca

142 48 SUOZZI ILARIA

143 176 Tassi Alessio

144 141 TIDU SARA

145 157 Tidu Claudia 

146 39 Tocco Francesco

147 43 Tocco Giorgio

148 10 Uda Fabrizio

149 74 UDA EMANUELA

150 172 Uda Matteo

151 20 Vacca Francesco

152 50 Vandoni Lara

153 78 Zara Federico



154 75 ZEDDA BARBARA

155 81 Zedda Camilla

156 44 Zuncheddu Cinzia



n. Protocollo/ID

1 155 TITOLO DI STUDIO NON CONFORME AI REQUISITI DEL BANDO

2 126 TITOLO DI STUDIO NON CONFORME AI REQUISITI DEL BANDO

3 131 TITOLO DI STUDIO NON CONFORME AI REQUISITI DEL BANDO

4 2  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2021

5 182  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2022

6 89  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2023

7 91  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2024

8 1  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2025

9 95  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2026

10 25  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2027

11 30  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2028

12 151  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2029

13 123  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2030

14 34  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2031

15 118  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2032

16 160  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2033

17 53  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2034

18 121  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2035

19 40  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2036

20 12  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2037

21 17  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2038

22 152  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2039

23 153  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2040

24 55  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2041

25 140  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2042

26 138  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2043

27 35  si veda la Determinazione n. 273 del 05.03.2044

COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO

Città Metropolitana di Cagliari

C.F. 80004000925

ALLEGATO N. 2

ELENCO NON AMMESSI



 

  

COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO 
Città Metropolitana di Cagliari 

C.F. 80004000925 

 

ALLEGATO N. 3 

 

CONCORSO PER N. 2 (DUE) POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO CAT C. 

DIARIO PROVE 

 

PROVA SCRITTA 

Palestra comunale, Via E. Lussu, Settimo San Pietro 

 

 

GIORNO TURNO ORA CONVOCAZIONE CANDIDATI 

7 LUGLIO I^ TURNO 08:00 Da        AGUS              a      MARICA 

7 LUGLIO II^ TURNO 11:00 Da        MARONGIU   a     ZUNCHEDDU 

 

 

 

PROVA ORALE 

SI TERRÀ A FAR DATA DAL 19 LUGLIO C.A. E GIORNI SEGUENTI, IL CUI CALENDARIO SARÀ CONDIZIONATO 
DALL’ESITO DELLA PROVA SCRITTA. 
LA SEDE SARA’ SUCCESSIVAMENTE COMUNICATA. 
 
 

 


		2021-06-17T06:18:42+0200
	PERRA GABRIELLA




